I	1.8,	0.71,	1.33;	1.13,	0.68,
II	1.8,	0.68,	1.26,	1.10,	0.68,
III	1.1,	0.48,	0.71,	0.58,	0.45,
IV	1.15,	0.45,	0.76,	0.63,	0.48 longa.

*Abdomen* 2.4 (tuberculo anali excluso: 2.25) longum, 1.9 latum, ovatum pone latius, lateribus in parte anteriore magnam partem rectis, pone paulo acuminatum (si tuberculum anale prominens negligitur), supra impresso punctatum, breviter subadpresso pilosum. *Epigyne* (probabiliter nondum evoluta) mollis, prope a margine postico sulco ornata acuto, subtili, paulo recurvata, in quo initium capiunt sulci duo alii diffusi, breves, inter se ca. 0.04 remoti, anteriora versus directi, paulo foras curvati.

*Cephalothorax* fuligineus colore rufo suffusus, oculi indistincte colore albido cincti, faciei pars media pallidior, subfulva. *Mandibulae* colore cephalothoracis. *Sternum* nigro-fuligineum, *labium* obscurius, *maxillae* pallidius umbrinae. *Palpi* fulvo-flavidi, parte femoralis colore umbrino suffusâ. *Pedum* anteriorum coxae umbrinae, femora rufescenti fuliginea, patellae et tibiae testaceae, haec ad basim angustius et ad apicem latius umbrino annulatae, annulis diffusis, plus minusve incompletis, metatarsi et tarsi anteriores et pedes posteriores cum coxis flavidi, colore rufo ex parte paulo suffusi. *Abdomen* supra umbrino avellaneum, ante et in laterum parte anteriore usque ad partem abdominis latissimam limbo non lato avellaneo-albo, mediocriter

definito cinctum, prope medium pari punctorum maiorum umbrinorum (impressorum) et pone ea punctis aliquot minoribus et minus expressis, cum eis in series retro et paulo intus directas ordinatis ornatum; mamillas versus puncta haec indistincta flunt; in lateribus et subter abdomen umbrinum est; scuta pulmonalia, pars epigastrii eis interiecta antica et pars postica media pallide avellanea ut etiam ventris proprii pars epigastrio proxima. *Mamillae* pallide umbrinae.

Nescio an non recte speciem hanc generi *Rhaebobatae* subiunxerim; si *Rhaebobatae liturati* Thor.<sup>1)</sup> mandibulae revera duplo longiores sunt quam latiores et crassitie tibias anticas modo aequant (quod tamen parum probabile videtur, clypeus eius enim, qui certo latitudine mandibulas simul sumptas plus minus aequat, circa 1 mm latus describitur, tibiarum dictarum crassitudo vero sine dubio 0.5 mm non explet!) et si labium eius revera subtriangulum est, species nostra alii cuidam generi (probabiliter novo) adscribenda est.

Manikion, 14—28. II. 1903, femina.

### Tharralea L. Koch.

*Tharralea maculata* n. sp. (Fig. 80).